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Urner Sportkeglerverband

Belloni MS (Nr. 710414)

10. Marz - 22. Marz 2014

Rest. Albert, Erstfeld

Rangliste
71 Teilnehmer/innen 33 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. Al Stettler Oskar, Root 872 4 Teilnehmer
Kat. A2 Arnold Klemens, Schattdorf 835 6 Teilnehmer
Kat. A3 Waober Reiner, Hiinenberg See 723 1 Teilnehmer
Kat. Bl Montirosi Orlando, Rothenturm 822 9 Teilnehmer
Kat. B2 Husmann Anton, Attinghausen 793 15 Teilnehmer
Kat. B3 Gisler Agnes, Spiringen 740 7 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Mathis Josef, Oberdorf NW 471 11 Teilnehmer
Kat. Junioren Muheim Laura, Schattdorf 369 2 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Muheim Walter, Sisikon 454 16 Teilnehmer

Fir deine aktive Teilnahme an der Belloni Meisterschaft danken wir dir recht herzlich und
winschen auch weiterhin viel und guet Holz. Gerne machen wir dich auf die nachsten
Meisterschaften im Kanton Uri aufmerksam:

05. Mai -17. Mai 2014 die Senioren MS im Rest. Kinzigpass, Burglen

06. Mai -17. Mai 2014 die Seerosen MS im Rest. Kreuz, Altdorf.

Mit freundlichen Griissen, Urner Sportkeglerverband und der Wirt Gery Risi.

SSKVMS Vers. 3.3



Kategorie Al

1. Stettler Oskar

2 . Hagenbuch Rolf
ohne Auszeichnung

3 . Slanzi Martin

4 . Theus Hans

Kategorie A2

1. Arnold Klemens

2 . Slanzi Bruno

3. Kempf Martin
ohne Auszeichnung

4 . Annen Zeno

5. Lussi Robert

6 . Stuber Joe

Kategorie A3
1. Wober Reiner

Kategorie B1

1. Montirosi Orlando

2 . Althaus Otto

3. Epp Bruno

4 . Hauser Damian
ohne Auszeichnung

5. Walker Rudolf
. Fassler Anton
. Hagenbuch René
. Husmann Gabriela
. Roner Hans
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Kategorie B2

1. Husmann Anton

2 . Ducret Alois

3. Imhof Karin

4 . Imhof Bruno

5. Kaslin Sophie

6 . Arnold Werner

7 . Baumann Eduard
ohne Auszeichnung

8 . Zgraggen Jutta

9. Hirschi Heidi
10 . Triulzi Bruno
11. Gamma Clara
12 . Petrovski Toni
13 . Epp Peter

SSKVMS Vers. 3.3

4 Teilnehmer/innen

Root
Ebertswil

Alpnach-Dorf
Felsberg

6 Teilnehmer/innen

Schattdorf
Giswil
Silenen

Baar
Kagiswil
Rotkreuz

1 Teilnehmer/innen
Hunenberg See

9 Teilnehmer/innen

Rothenturm
Altdorf
Altdorf
Altdorf

Birglen
Ebikon
Ottenbach
Erstfeld
Altdorf

15 Teilnehmer/innen

Attinghausen
Spreitenbach
Birglen
Birglen
Beckenried
Birglen
Altdorf

Altdorf
Dietikon
Altdorf
Birglen
Schattdorf
Flielen

Lizenz
2 Auszeichnungen

38057
92056

45008
32177

3 Auszeichnungen

71009
45081
71151

81003
45056
38471

1 Auszeichnungen
81095

4 Auszeichnungen

81109
71003
71042
71144

71120
38051
81126
71146
71100

7 Auszeichnungen

71080
01039
71106
71081
45049
71133
71016

71010
94015
71008
71053
71072
71043

Holz

872
855

814
796

835
791
781

779
748
730

723

822
808
805
791

786
783
780
762
739

793
792
776
774
774
762
762

761
759
753
745
733
732

T™W

24
15

17
10

13
15
17

13
10

11

16
12
11
15

13
17
15

20

11
15
10
19

\l

14

16
11
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14 . Baumann Robert
15 . Casagrande Ferdy

Kategorie B3

1. Gisler Agnes
2. Gamma Kurt
3. Lussi Florian
ohne Auszeichnung
4 . Tschanz Karin
5. Walker Theres
6 . Lussi René
7 . Lussi Lukas

Kategorie Altersklasse

1. Mathis Josef

2 . Staller Josef

3. Pfyl Werner

4 . Loretz Rudolf

5. Suter Franz
ohne Auszeichnung

6 . Caflisch Ernst

7 . Gnos Emil

8 . Hutterer Hans

9. Busslinger Erich
10 . Vonlanthen Alois
11. Gisler Karl

Kategorie Junioren

1. Muheim Laura
ohne Auszeichnung
2 . Petrovski Viktoria

Kategorie Gaste Herren

1. Muheim Walter
. Traxel Xaver
. Rohrer Christian
. Gnos Alois
. Inderkum Peter
. Zgraggen Erich
7 . Gisler Paul
ohne Auszeichnung
8 . Gaiser Kurt
9. Gisler Richard
10 . Klemenz Roger
11 . Risi Jacky
12 . Jauch Hans
13 . Baumann Josef
14 . Muheim Franz
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Schattdorf
Erstfeld

7 Teilnehmer/innen
Spiringen
Altdorf
Kéagiswil

Schattdorf
Zurich
Kagiswil
Kagiswil

11 Teilnehmer/innen

Oberdorf NW
Horgen
Brunnen
Seedorf
Ibach

Flims-Dorf
Erstfeld
Jona
Kirchdorf
Jona
Spiringen

2 Teilnehmer/innen
Schattdorf

Schattdorf

16 Teilnehmer/innen

Sisikon

Erstfeld
Beckenried
Erstfeld

Erstfeld

Erstfeld

Altdorf

Erstfeld
Erstfeld
Flielen
Erstfeld
Erstfeld
Schattdorf
Erstfeld

Lizenz
71019
71030

3 Auszeichnungen

71064
71020
45026

71002
89038
45025
45024

5 Auszeichnungen

45058
81139
81069
71090
81086

32025
71067
61053
01034
61172
71063

1 Auszeichnungen
71011

71004

7 Auszeichnungen

00022
00023
00024
00025
00031
00002
00013

00015
00003
00004
00005
00006
00014
00016

00
00
00
00
00

00
18
06
00
30
09

Holz

709
709

740
738
731

724
713
696
674

471
468
463
457
443

439
430
418
412
404
395

369

352

454
448
448
447
443
438
434

420
415
409
380
377
372
370

™

25
21
21
19
13

10

16
14

14
17
10
13
16
10
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Lizenz Holz TW
15 . Infanger Rolf Fluelen 00026 362 2
16 . Aschwanden Beat Erstfeld 00018 277 1
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