



Urner Sportkeglerverband

## Belloni MS (Nr. 710414)

10. März - 22. März 2014

Rest. Albert, Erstfeld

## Rangliste

71 Teilnehmer/innen      33 Auszeichnungen

### Kategoriensieger:

Kat. A1	Stettler Oskar, Root	872	4 Teilnehmer
Kat. A2	Arnold Klemens, Schattdorf	835	6 Teilnehmer
Kat. A3	Wöber Reiner, Hünenberg See	723	1 Teilnehmer
Kat. B1	Montirosi Orlando, Rothenturm	822	9 Teilnehmer
Kat. B2	Husmann Anton, Attinghausen	793	15 Teilnehmer
Kat. B3	Gisler Agnes, Spiringen	740	7 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Mathis Josef, Oberdorf NW	471	11 Teilnehmer
Kat. Junioren	Muheim Laura, Schattdorf	369	2 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Muheim Walter, Sisikon	454	16 Teilnehmer

Für deine aktive Teilnahme an der Belloni Meisterschaft danken wir dir recht herzlich und wünschen auch weiterhin viel und guet Holz. Gerne machen wir dich auf die nächsten Meisterschaften im Kanton Uri aufmerksam:

05. Mai -17. Mai 2014 die Senioren MS im Rest. Kinzigpass, Bürglen  
06. Mai -17. Mai 2014 die Seerosen MS im Rest. Kreuz, Altdorf.

Mit freundlichen Grüßen, Urner Sportkeglerverband und der Wirt Gery Risi.

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	4 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen			
1 . Stettler Oskar	Root	38057	872	24	
2 . Hagenbuch Rolf	Ebertswil	92056	855	15	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
3 . Slanzi Martin	Alpnach-Dorf	45008	814	17	
4 . Theus Hans	Felsberg	32177	796	10	
Kategorie A2	6 Teilnehmer/innen	3 Auszeichnungen			
1 . Arnold Klemens	Schatteldorf	71009	835	13	
2 . Slanzi Bruno	Giswil	45081	791	15	
3 . Kempf Martin	Silenen	71151	781	17	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
4 . Annen Zeno	Baar	81003	779	13	
5 . Lussi Robert	Kägiswil	45056	748	10	
6 . Stuber Joe	Rotkreuz	38471	730	2	
Kategorie A3	1 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen			
1 . Wöber Reiner	Hünenberg See	81095	723	11	
Kategorie B1	9 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Montirosi Orlando	Rothenturm	81109	822	16	
2 . Althaus Otto	Altdorf	71003	808	12	
3 . Epp Bruno	Altdorf	71042	805	11	
4 . Hauser Damian	Altdorf	71144	791	15	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
5 . Walker Rudolf	Bürglen	71120	786	13	
6 . Fässler Anton	Ebikon	38051	783	17	
7 . Hagenbuch René	Ottenbach	81126	780	15	
8 . Husmann Gabriela	Erstfeld	71146	762	6	
9 . Roner Hans	Altdorf	71100	739	20	
Kategorie B2	15 Teilnehmer/innen	7 Auszeichnungen			
1 . Husmann Anton	Attinghausen	71080	793	11	
2 . Ducret Alois	Spreitenbach	01039	792	15	
3 . Imhof Karin	Bürglen	71106	776	10	
4 . Imhof Bruno	Bürglen	71081	774	19	
5 . Käslin Sophie	Beckenried	45049	774	4	
6 . Arnold Werner	Bürglen	71133	762	7	
7 . Baumann Eduard	Altdorf	71016	762	7	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
8 . Zgraggen Jutta	Altdorf	71010	761	8	
9 . Hirschi Heidi	Dietikon	94015	759	9	
10 . Triulzi Bruno	Altdorf	71008	753	14	
11 . Gamma Clara	Bürglen	71053	745	7	
12 . Petrovski Toni	Schatteldorf	71072	733	16	
13 . Epp Peter	Flüelen	71043	732	11	

			Lizenz	Holz	TW
14 . Baumann Robert	Schattdorf	71019	709	8	
15 . Casagrande Ferdy	Erstfeld	71030	709	4	
<b>Kategorie B3</b>	<b>7 Teilnehmer/innen</b>		<b>3 Auszeichnungen</b>		
1 . Gisler Agnes	Spiringen	71064	740	4	
2 . Gamma Kurt	Altdorf	71020	738	9	
3 . Lussi Florian	Kägiswil	45026	731	5	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
4 . Tschanz Karin	Schattdorf	71002	724	7	
5 . Walker Theres	Zürich	89038	713	1	
6 . Lussi René	Kägiswil	45025	696	15	
7 . Lussi Lukas	Kägiswil	45024	674	7	
<b>Kategorie Altersklasse</b>	<b>11 Teilnehmer/innen</b>		<b>5 Auszeichnungen</b>		
1 . Mathis Josef	Oberdorf NW	45058 00	471	25	
2 . Staller Josef	Horgen	81139 00	468	21	
3 . Pfyl Werner	Brunnen	81069 00	463	21	
4 . Loretz Rudolf	Seedorf	71090 00	457	19	
5 . Suter Franz	Ibach	81086 00	443	13	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
6 . Caflisch Ernst	Flims-Dorf	32025 00	439	10	
7 . Gnos Emil	Erstfeld	71067 18	430	9	
8 . Hutterer Hans	Jona	61053 06	418	16	
9 . Busslinger Erich	Kirchdorf	01034 00	412	14	
10 . Vonlanthen Alois	Jona	61172 30	404	6	
11 . Gisler Karl	Spiringen	71063 09	395	9	
<b>Kategorie Junioren</b>	<b>2 Teilnehmer/innen</b>		<b>1 Auszeichnungen</b>		
1 . Muheim Laura	Schattdorf	71011	369	0	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
2 . Petrovski Viktoria	Schattdorf	71004	352	1	
<b>Kategorie Gäste Herren</b>	<b>16 Teilnehmer/innen</b>		<b>7 Auszeichnungen</b>		
1 . Muheim Walter	Sisikon	00022	454	14	
2 . Traxel Xaver	Erstfeld	00023	448	17	
3 . Rohrer Christian	Beckenried	00024	448	10	
4 . Gnos Alois	Erstfeld	00025	447	13	
5 . Inderkum Peter	Erstfeld	00031	443	16	
6 . Zgraggen Erich	Erstfeld	00002	438	10	
7 . Gisler Paul	Altdorf	00013	434	9	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
8 . Gaiser Kurt	Erstfeld	00015	420	7	
9 . Gisler Richard	Erstfeld	00003	415	7	
10 . Klemenz Roger	Flüelen	00004	409	8	
11 . Risi Jacky	Erstfeld	00005	380	8	
12 . Jauch Hans	Erstfeld	00006	377	2	
13 . Baumann Josef	Schattdorf	00014	372	1	
14 . Muheim Franz	Erstfeld	00016	370	1	

15 . Infanger Rolf  
16 . Aschwanden Beat

Flüelen  
Erstfeld

Lizenz  
00026  
00018

Holz	TW
362	2
277	1